/ H \Fin 1% I I... __*

I,,f>°*-.
ESTADO DO OEARA _.,,,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA AE.zEI..==-
ATA DA SESSÃO DESTINADA A REALIZAÇÃO DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE PROPOSTA
DE PREÇOS E I-IAEILITAÇAO E DEMAIS PROCESSAMENTO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE
TOMADA DE PREÇOS N* TP¬0Ú1/2021 - SEFIN.

DEJETOI CONTRATACAO DE EMPRESA E-RESTADORA DE SERIIIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR ACOMRANIIAMENTO MENSAL DAS INFORMACOES LITILIEADAS
RARA O CALCULO DO INDICE DE PARTICIPAÇÃO MUNICIPAL, APLICADO NA DISTRIBUICAO DA
RECEITA TRIEUTARIA DO IMPOSTO SOERE CIRCULAÇÃO DE MERCADORIA E SERIIIÇOS - ICMS.
RERTINENTE AO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
RIANEIAMENTO E FINANCAS, CONFORME ESRECIEICACOES CONSTANTES DO ANERO I DO EDITAL.
Aos 29 [vinte e nove) dias do mês de março do ano de 2021. as 08:00 horas, foi iniciada a sessão.
A Comissão Permanente de Licitação composta pela Sra. ALINE BRITO NOBRE ¬ Presidente, ADRIANO
LUIS LIMA GIRAO - Membro e WALLISOI\I RABELO CRUZ ~ Membro Suplente, em substituição ao
membro titular Sr. Paulo Henrique Nunes Nogueira, tendo em vista que O mesmo se encontra sob
atestado medico para tratamento de saúde, nomeados pela Portaria ng 0101-X/2021 - OAB, de 02
de ianeiro de 2021, reuniu-se para realização da sessão de processamento da TOMADA DE PREÇOS
N” TP-001/2021 - SEFIN, para o objeto acima descrito. A Sra. Presidente, diante do não
comparecimento na hora prevista de interessados em participar do referido certame, concedeu um
tempo de tolerância de 15 [quinze] minutos, das 08:00h as 08:15h, para recebimento de envelopes.
Decorrido O tempo estabelecido, e, em não comparecendo interessados em acudir o Certame. O Sr.
Presidente DECLAROU de "viva voz" a presente Iicitaçiio DESERTA. Nada mais 'havendo a tratar, Eu,
ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO, ao secretariar os trabalhos, lavrei os termos da presente ata, que depois
de lida e aprovada por todos os presentes à sessão, será assinada pelos membros da Comissão
Permanente de Licitação. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 08:25h [horário
local).

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

Jüzix/Irvz
ALINE DRI N DRE
Presidente da CPL

--I-T ' --_-_;¬ _ __ _'_i:-A _]
 ~̀ __ ÀAAIÍÍÍ-I)\Ofv\ Éšfløige ` --

)BIfiANO LUIS LIMA GIRAO WALLISON RA EL CRL
,..z-f Membro da CPL Mflmbrfl do CPL

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - OEHTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEP E2a4o.DüD

CNPJ EI? 732 H4DIüDü1 DO - OOF DE 920 'I?1-4 E MA|L'|iI:itacaon1rI@outIook com br_
.¡ ¡ ""' ¡ -¡ S I I 1- Ú